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GÜNDEM
1. 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı; Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yandal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik Ek Madde 1’ göre bölümümüze yapılan başvuruların değerlendirilmesi,
Karar:
1. 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı; Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yandal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik Ek Madde 1’ göre bölümümüze yapılan başvuruların aşağıdaki tablodaki gibi değerlendirilmesin;
	2017-2018  GÜZ YARIYILI MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANINA GÖRE (EK MADDE-1) YATAY GEÇİŞ BAŞVURU SONUÇLARI
	

	Adı
	Soyadı
	Üniversitesi
	ÖSS Puan 
Türü
	ÖSS Giriş
Yılı
	ÖSS Puanı
	Giriş Yılı
Taban Puanı
	Sınıf
	Tercih Ettiğiniz Bölüm
	Sonuç
	Açıklama 

	Fatma
	Terzioğlu
	Atatürk Üni. Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İ.Ö)
	MF4
	2017
	265
	283,64
	2
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği
	RED
	Puan Yetersiz 

	Merve
	Duğan
	Karabük Üni. Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İ.Ö)
	MF4
	2017
	269
	283,64
	1
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği
	RED
	Puan Yetersiz

	İsmail 
	SARICA
	Aksaray Üni.  Elektrik-Elektronik Mühendisliği (N.Ö.)
	MF4
	2017
	257
	266,25
	2
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İ.Ö.)
	RED
	Puan Yetersiz

	Halil
	Yayla
	Dumlupınar Üni. Elektrik-Elektronik Mühendisliği
	MF4
	2017
	301
	283,64
	Hazırlık
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği
	KABUL
	

	Mert
	İgit
	Pamukkale Üni. Biyomedikal Mühendisliği (İ.Ö) MTOK
	MF4
	2017
	250
	248,97
	1
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği MTOK 2.Ö.
	KABUL
	

	Merve
	Duğan
	Karabük Üni. Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İ.Ö)
	MF4
	2017
	269
	266,25
	1
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği 2.ö.
	KABUL
	

	Dilan Nur
	Taştekin
	Kırıkkale Üni. Elektrik-Elektronik Mühendisliği
	MF4
	2014
	346
	288,85
	5
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği
	KABUL
	

	Enver
	Çünür
	Amasya Üni. Elektrik-Elektronik Mühendisliği
	MF4
	2017
	267
	266,25
	2
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği 2.Ö.
	KABUL
	

	İrem
	Aktaş
	İzmir Katip Çelebi Üni. Malzeme Bilimi ve Mühendisliği
	MF4
	2017
	270
	266,25
	1
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği 2.Ö.
	KABUL
	

	Yakup Alperen
	Arıkan
	Karabük Üni. Raylı Sistemler Mühendisliği
	MF4
	2017
	285
	283,64
	1
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği
	KABUL
	

	Devrim
	Acar
	İskenderun Teknik Üni. Elektrik-Elektronik Mühendisliği 2.Ö
	MF4
	2017
	268
	266,25
	2
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği 2.Ö.
	KABUL
	

	Furkan
	Uslu
	Bozok Üni. Elektrik-Elektronik Mühendisliği 2.Ö.
	MF4
	2017
	253
	248,97
	Bilimsel Hazırlık
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği MTOK 2.Ö.
	KABUL
	

	Musa Can
	Demirtaş
	Karabük Üni. Elektrik-Elektronik Mühendisliği
	MF4
	2017
	297
	283,64
	Hazırlık
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği
	KABUL
	

	Şakir
	Bulut
	Dumlupınar Üni. Elektrik-Elektronik Mühendisliği
	DGS
	2017
	281
	280,38
	Hazırlık
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği 2.Ö.
	KABUL
	

	Murat
	Acar
	Girne Üni. Gemi Makinaları İşletme Mühendisliği
	MF4
	2017
	283
	266,25
	1
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği 2.Ö.
	KABUL
	

	Fırat
	Bulut
	Karabük Üni. Elektrik-Elektronik Müh. (İ.Ö)
	MF4
	2017
	280
	266,25
	Hazırlık
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği 2.Ö.
	KABUL
	

	Nuri
	Şahin
	Karabük Üni. Elektrik-Elektronik Mühendisliği
	MF4
	2017
	269
	266,25
	1
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği 2.Ö.
	KABUL
	

	Fatma
	Terzioğlu
	Atatürk Üni. Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İ.Ö)
	MF4
	2017
	265
	266,25
	2
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği 2.Ö.
	RED
	Puan Yetersiz

	Osman
	Şahin
	Girne Amerikan Üni. Elektrik Elektronik Müh. 
	MF4
	2012
	288
	306,98
	2
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği 2.Ö.
	RED
	Puan Yetersiz

	Adil Ümmet
	Aladağ
	Gümüşhane Üni. Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İ.Ö)
	MF4
	2017
	247
	266,25
	2
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği 2.Ö.
	RED
	Puan Yetersiz
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